ohne Belastungen in Abteilung II und III des Grundbuches) des Büro-/ Verwaltungs-

gebäudes „Virchowstr. 83/Seilerstr. 5“ in 46047 Oberhausen am Bewertungsstichtag  16. Juni 2023  im     
gewöhnlichen Geschäftsverkehr auf: 

1/1 Anteil:  

2.000.000,- € 

(in Worten: --zwei Millionen -- Euro) 

6/8 Anteil:  

1.500.000,- € 

(in Worten: --eine Million fünfhunderttausend -- Euro) 

Dieses Gutachten besteht aus den Seiten  1 bis 36 zzgl.  Anlagen und wird auftragsgemäß in  4-facher Ausferti-
gung (Gutachten mit 3 Abschriften) erstellt, außerdem  1 Ausfertigung für die Sachverständigenakte.  

Die Erstattung erfolgt nach  bestem Wissen und Gewissen,  unparteiisch und in Übereinstimmung mit der